35. - Die II februarii XIII incl. (1270) ap11d .Capuam. Concessa sunt 
Berteraymo Brucca et. her~dib~s suis etc., ad valorem .unciarum auri XXIIII, 
castrum Longani et medietas castri de Clavice, que sunt de Comitatu Molisii. 

Qui Berteraymus mortuus est liberis · legitimis non relictis, propter quod 
castra ipsa Sunt per excadenciam ad manus Curie devoluta. Et quia pred. 
Berteraymus ex sua industria augumentavit redditus et proventus ipsm;um 
castrorum in uncias auri VI, et sic valent castra ipsa uncias auri XXX. 
(Reg. 7, f. 32). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trascriz.); ·Bolvito, Varior., ms .. Soc. stor. Nap. XXI, D. 5, f. 14 
(trans.); Sicola, Repert. II; Chiarito, Repert. III; Durrieu, O. c., p. 224. 

36. - Die XXII maitii I· incl. (1273) · apud Capuam. Concessa sunt 
Iohanni de Bosco. et heredibus .. suis etc. ad va1orem une. auri XXX, pre
dicta castra, vid.: Castrum Longani et medietas castri de Clavice, que sunt 
de Comitatu .Molisii..., concessa dudum · Berteraymo Brucca; ex· cuius ohi tu 
sine liberis decedentis ·ad manus Curie per excadentiam devenerunt. lta 
tamen· etc. (Reg. 7, f. 32, t.) . . (Registraz. G. della Marra). 

FoNTI: Ms. in Arch .. (.trascriz;); Bolvito, l. c. (trans.); Sicola, Repert. Il; Chiarito, Re
pert. III; Durrieu, O. c., p. 224. Concessionario fu Jean du Bois. 

37. - ltem eidem Iohanni, (de .Bosco), XI aprilis~ VI (inc}., 1278) apud 
Tm;rim S. Herasmi .[concessa est] terra penes castrum Conce, .qu~d fuit 
Francisci de Conca, pro une. XX. (Reg, 7, f. 34). (A,dd. G. Bouc~l).. 

FoNTI: · Ms. in Arch .. (trascriz.); Bolvito, l. c. (trans.). 

38. - Die VI novembris II (ind.~ 1273, apud· Fogiam). ,Francisco de 
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Ehulo [ concessum est] casale Sclavorum pro une. LX; non obstante conces
sione facta de dicto casali et feudo Fraricolisii, sito in territorio Calvensi, 
Bartholomeo [de] Ebulo, cum casale et fe~dum predicta satis plus valeant 
qua~ pretium pr~ quo concessa fuerunt Bartholomeo predicto; revocato ad 
•nanus Curie pred. feudo Francolisii. (Reg. 7, f. 34). 

FoNTI: Ms. in Arch. (hascriz.); Ms. Soc. star: Nap., XX, A. 16, f. 177 (not.); Bol
vito, l. c. {not.). 

39. - Die XXV novembris II (ind., 1273) ap.ud Cauratum. Heustasio de 
Faylla [ concessum est] castrum S. Ioharinis in Carrico, devoliitum ad manus 
Curie ex obitu fìlie Garmundi de Alneto sine fìliis, cui concessum fuerat pro 
une. XXX, pro une. XL. · (Reg. 7, f. 34). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trascriz.); Bolvito, l. c. (trans.); Ms. Soc. star. Nap., XX, A. 16, 
l. c. (trans.).